libus,quod Ш: nunquâ uidereni. Poil Domini emu

nien, давний: с; mini/lift',v Подает eune Токио.

iiierq; in equo immensi german/ii, Cercamine orteils

D т;
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Подам:так (efe ab equo шип, ita “штырь

" lis [lapedis мыт, Hveé'lante magna hominum multi:

l1 is щам. lis rebus omnibus peraólit. Dux mißt ad Da

«in

°‘\.р

minum in tit'uerfortů eumq; in tbelaurarium [num de#

duci дилемма; omnes gemmes pratiofas, uaria nos

mina fortitas, a* ue/les [uds мадам а gemmis

adornatas, in мифам exponi (g- tonsmon/lrari tura.

uit. Mandanitq; con/iliarig's, ut Dominum отит,

ltt qttodtunq,` placeret ex ijs Cletsodut, qua uideret,

ob от; (и: honorem, aufstret. Sed Dominus quita

quant aetipere training' principi gratias ingentes as

gere диви, [ubiungent : Deus auertat, ut quippians

aecipiam. Nam huc cum meo comitato donorum saß

piendorsun ceufa non ueni : [ed uirtutis militaris ester

senda gratia hoe iter fuftepi. quod ad [inem perdu:

eere in anitno eil, Deo auxiliatore: Petunia а oper

parari facile ропот, [ed nominis fama in perpetuuns

duratura eil». Elus ton/«querida cogitatione femper

anímus meus oecupatus fuit. qua etiam, Deo uolente,

месит in {epulthrum deferans. Die decima oélaua

ab aduentu noßro. Dominus Dueem, ei „имамы.

adiit, q- polleaquant grasias egißet pro eo honore,

qui flbi exhibitus effet, printipem orauit, ut ßbi Heß

"Миш attribuent, quo tutius prouintia's eius реи:

gears рать Ad hat primeps : Exiguum, inquinì

nobis amiee munus родит, ßagíta ampliora а pra

llantiora,nullan| приют feres: Attamen bac in re

вишу. qui po/eis. libenti animo tibi видимыми.

Bil nobis петиций apud omnes стропы Reger
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атм. ell, lingua мамаш ealtet, eum tibi /

tradere пойти, eiq; mandabimus, ut te lideliter de:

ducat, ul in patriam tuam, qui, ll lideli tibi praliir Á il

sa opera, ad nos tenerlas luerit., портит nos erga

le Dominum experietur. Huìc,nobis prelentibusßaa

dem uerba loquebatur, eademq; mandata debat, qui

pollen nobiscum in Boltentiamvperuenit. Eu die, qua /

Dominus Duet' ualedtsebatfmt'fobtle [Реванша

conßmttmus. viuariuus eli Brunella, arci contigua Кг

um, in eoq; pilcina, cuius lummunt tum g'ai ie от:

авт fuit. td идиш-бит он; miniliros laos aliquot

ingredi iußit,¢yf|tperpi[t:inam glatie eoneretanmte’

pugnare пи, duodetriginta пат, tanta agilitate

pedttes inter depugnabant, ut me nunquam tam an

дин bomines , ucl uidtlfe , nel анаши} offtra